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Heim&Haus Cup 2025

Presentador: SC Inhauser Moos
Patrocinador: Heim und Haus
Fecha: 01.05.2025, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: SC Inhauser Moos , Moosachstralle 86, 85778 Haimhausen

Duracion del partido en la fase grupal: 15 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SC Inhauser Moos
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SpVgg Weiden

Jahn Regensburg
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Linzer ASK
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1.FC Nirnberg
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SSV Reutlingen

Ronda preliminar

7 [SSV Ulm

8| SpVgg Unterhaching

9 | FC Augsburg

10 | Inhauser Moos 2

11 | Wacker Burghausen

12 | Schwarz Weiss Donau

Zadyuic- i’

HEIM & HAUS®

111 09:00 |A |SC Inhauser Moos 1.FC Nirnberg Puest Participante G DG | Pts
212 09:00 |B [SSVUIm Wacker Burghausen SC Inhauser Moos

311 09:17 |A [Linzer ASK SSV Reutlingen SpVgg Weiden

4 |2 09:17 |B [Inhauser Moos 2 Schwarz Weiss Donau Jahn Regensburg

511 09:34 | A [SpVgg Weiden Jahn Regensburg Linzer ASK

6|2 09:34 | A [Linzer ASK SC Inhauser Moos 1.FC Niirnberg

7 |1 09:51 B |Inhauser Moos 2 SSV Ulm SSV Reutlingen

8|2 09:51 A | Jahn Regensburg 1.FC Nirnberg

911 10:08 (B |FC Augsburg Wacker Burghausen _
10| 2 10:08 [A |SSV Reutlingen SpVgg Weiden Puest: Participante G DG | Pts
1111 10:25 B [Schwarz Weiss Donau SpVgg Unterhaching SSV Ulm

12| 2 10:25 [A |SC Inhauser Moos Jahn Regensburg SpVgg Unterhaching

13 (1 10:42 (B [SSV UIm FC Augsburg FC Augsburg

14| 2 10:42 [A |SpVgg Weiden Linzer ASK Inhauser Moos 2

15 (1 10:59 [B |SpVgg Unterhaching Inhauser Moos 2 Wacker Burghausen

16 | 2 10:59 [A |1.FC Nirnberg SSV Reutlingen Schwarz Weiss Donau

17 [ 1 11:16 B | Wacker Burghausen Schwarz Weiss Donau

18| 2 11:16 [A | SpVgg Weiden SC Inhauser Moos

191 11:33 [B |SpVgg Unterhaching SSV UIm

20| 2 11:33 [A | SSV Reutlingen Jahn Regensburg

2111 11:50 [B |Schwarz Weiss Donau FC Augsburg

22| 2 11:50 [A |Linzer ASK 1.FC Nirnberg

2311 12:07 [B [Inhauser Moos 2 Wacker Burghausen

24 2 12:07 |B |SpVgg Unterhaching FC Augsburg

251 12:24 [A | SSV Reutlingen SC Inhauser Moos

26| 2 12:24 B |Schwarz Weiss Donau SSV UIm

27 | 1 12:41 A | 1.FC Nirnberg SpVgg Weiden

28 2 12:41 B | Wacker Burghausen SpVgg Unterhaching

29 [ 1 12:58 [A [|Jahn Regensburg Linzer ASK

30| 2 12:58 [B |FC Augsburg Inhauser Moos 2

Hecho con pasiéon por tournej
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iUltima ronda!

5.2 del Grupo A 6.° del Grupo B
31 13:23

6.° del Grupo A 5.2del Grupo B
32 13:23

1.0 del Grupo A 4.° del Grupo B
33 13:40

40

41

42

43

44

13:40

13:57

13:57

1414

14:14

14:31

14:31

14:48

14:48

15:05

15:05

2.°del Grupo A

3.°del Grupo A

4.° del Grupo A

Perdic el 3.° cuartos de fin

Perdié el 1.° cuartos de fin

Gand el 3.° cuartos de fina

Gand el 1.° cuartos de fina

Perdi6 el 5.° semifinal (lug

Gand el 5.° semifinal (luga

Perdi6 el 3.° semifinal (lug

Gand el 3.° semifinal (luga

3.°del Grupo B

2.°del Grupo B

1.° del Grupo B

Perdid el 4.° cuartos de fin

Perdié el 2.° cuartos de fin

Gand el 4.° cuartos de fina

Gang el 2.° cuartos de fina

Perdié el 6.° semifinal (lug

Gand el 6.° semifinal (luga

Perdi6 el 4.° semifinal (lug

Gané el 4.° semifinal (luga

iUltima ronda!

Catgute filen!

HEIM & HAUS®
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Hecho con pasion por tournej
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Perdic el 1.° semifinal Perdic el 2.° semifinal
45 15:22
Gané el 1.° semifinal Gané el 2.° semifinal
46 15:39

tguie fiken

HEIM & HAUS®

Hecho con pasion por tournej
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